UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN PHƯỚC SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  228  /GM-UBND
                  Phước Sơn, ngày   02   tháng  12  năm 2013

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Phước Sơn tổ chức cuộc họp thông qua Đề án định hướng Quy hoạch phát triển du lịch huyện Phước Sơn.
1/ Thời gian: Vào lúc 13h30’, ngày 04/12/2013 (thứ Tư).

2/  Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

3/ Thành phần tham dự, kính mời:

- Đ/c Phạm Thế Quyền
- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì cuộc họp.
- Đ/c Đoàn Văn Thông
- Phó Chủ tịch UBND huyện.
- Đ/c Nguyễn Văn Thanh
- Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng TC-KH huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng KT-HT huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng VH-TT huyện.
* Giao cho Phòng VH-TT huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu tại cuộc họp.
Đây là cuộc họp quan trọng, kính đề nghị các Đ/c đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                             TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

                          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT-VP
           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
                                                                 Lê Đình Tài